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DOLLEX INDUSTRIES LIMITED
CIN: L67120MH1994PLC080560

Add: PremisesNo. 201, 2nd floor,Sarvodaya, A-Wing, building No.ll, Khernagar, Bandra(E)Mumbai - 400051
Tel No.: 022- 26471632 ; Fax: 022 - 26471638 ; Emailld: corporate@dollex.ln ; web site: www.dollexindustriesltd.com
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PART I (Rs. In Lacs)
Statement of Audited Financial Results (Standalone) for the Quarter ended and Year Ended 31.03.2015

Quarter Quarter
Quarter ended Year ended Year ended

Particulars
ended ended

31.03.2014 31.03.2014 31.03.2015
31.03.2015 31.12.2014

Sr. No (Audited) (Unaudited) (Audited) (Audited) (Audited)

1 Income from operations
(a) Net sales/income from operations 505.43 - 0.16 81.36 1,842.19

(Net of excise duty)
(b) Other operating income - - - - -

Total income from operations (net) 505.43 - 0.16 81.36 1,842.19

2 Expenses
(a) Cost of materials consumed - - - - -
(b) Purchases of stock-in-trade 504.33 - 0.16 70.88 1,835.52
(c) Changes in inventories of finished goods, - - - - -

work-in-progress and stock-in-trade -
(d) Employee benefits expense 1.34 0.26 1.25 2.71 1.82
(e) Depreciation and amortisation expense 9.98 3.62 0.04 14.47 20.83
(f) Other expenses (Any item exceeding 10% 5.65 4.81 7.18 22.94 21.16

of the total expenses relating to continuing
operations to be shown separately)

Total expenses 521.30 8.69 8.63 111.00 1,879.33

3 Profit / (Loss) from operations before other
income, finance costs and exceptional (15.87) (8.69) (8.47) (29.64) (37.14)
items(1-2)

4 Other Income - - 0.08 0.08 -

5 Profit / (Loss) from ordinary activities
before finance costs and exceptional items (15.87) (8.69) (8.39) (29.56) (37.14)
(3 ±4)
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6 Finance costs 0.05 0.Q7 0.02 0.23 0.12

7 Profit / (Loss) from ordinary activities after
finance costs but before exceptional items (15.92) (8.76) (8.41) (29.79) (37.26)
(5 ± 6)

8 Exceptional Items 0.71 - 0.19 0.19 0.71

9 Profit / (Loss) from ordinary activities
before tax (7 ± 8) (16.63) (8.76) (8.60) (29.98) (37.97)

10 Tax Expense (0.47) - 13.59 (12.11) (0.47)

11 Net Profit / (Loss) from ordinary activities
after tax (9 ± 10) (17.10) (8.76) 4.99 (17.87) (38.44)

12 Extraordinary items (net of tax expense Rs.
Lakhs) - - - - -

13 Net Profit / (Loss) for the period (11 ± 12) (17.10) (8.76) 4.99 (17.87) (38.44)

14 Paid-up equity share capital 1,787.90 1,787.90 1,787.90 1,787.90 1,787.90
(Face Value of the share shall be indicated) Rs.5/- Rs.5/- RS.5/- Rs.5/- Rs.5/-

15 Reserve excluding Revaluation Reserves as 1,901.92 1,863.47
per balance sheet of previous accounting year

16.i Earning per share (before extraordinary
items)
(of Rs.5/-each) (not annualised)
(a) Basic (0.05) (0.02) 0.01 (0.05) (0.11)
(b) Diluted (0.05) (0.02) 0.01 (0.05) (0.11)

16.ii Earning per share
(after extraordinary items)(of Rs.5/-each)
(not annualised)

(a) Basic (0.05) (0.02) 0.01 (0.05) (0.11)
(b) Diluted (0.05) (0.02) 0.01 (0.05) (0.11)
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PART 11
Statement of Audited Financial Results(Standalone) for the Year Ended 31.03.2015

Quarter Quarter
Quarter ended Year ended Year ended

ended ended
Particulars 31.03.2015 31.12.2014

31.03.2014 31.03.2014 31.03.2015

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited) (Audited)
A PARTICULARS OF SHAREHOLDING

1 Public Shareholding
- Number of shares 30461686 30461686 30461686 30461686 30461686
- Percentage of shareholding 85.19% 85.19% 85.19% 85.19% 85.19%

2 Promoter and Promoter Group Shareholding

a) PledgedJ Encumbered
- Number of shares N.A. NA N.A. N.A. N.A.

- Percentage of shares (as a % of the total
shareholding of promoter and promoter
group)

- Percentage of shares (as a % of the total NA N.A. N.A. N.A. N.A.

share capital of the company)

b) Non - encumbered
- Number of shares 52,96,314 52,96,314 52,96,314 52,96,314 52,96,314
- Percentage of shares (as a % of the total 100% 100% 100% 100% 100%

shareholding of promoter and promoter
group)

- Percentage of shares (as a % of the total 14.81% 14.81% 14.81% 14.81% 14.81%
share capital of the company)
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Quarter ended
Particulars 31.03.2015

B INVESTOR COMPLAINTS

Pending at the beginning of the quarter NIL
Received during the quarter NIL
Disposed of during the quarter NIL
Remaining unresolved at the end of the quarter NIL
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Statement of Assets and Liabilities Year Ended Year Ended

Particulars 31.03.2015 31.03.2014
Audited Audited

A EQUITY AND LIABILITIES

1 Shareholders' funds

(a) Share capital 1,787.90 1,787.90

(b) Reserves and surplus 1,863.47 1,901.92

(c) Money received against share warrants

Sub-total - Shareholders' funds 3,651.37 3,689.82

2 Share application money pending allotment

3 Non-current liabilities

(a) Long-term borrowings

(b) Deferred tax liabilities (net) 19.03 18.57

(c) Other long-term liabilities

(d) Long-term provisions - -
Sub-total - Non-current liabilities 19.03 18.57

4 Current liabilities

(a) Short-term borrowings

(b) Trade payables 7.31 7.31

(c) Other current liabilities 359.50 98.66

(d) Short-term provisions 0.05 0.09

Sub-total - Current liabilities

TOTAL - EQUITY AND LIABILITIES 4,037.29 3,814.45

B ASSETS

1 Non-current assets

(a) Fixed assets 350.46 371.04

(b) Non-current investments -
(c) Deferred tax assets (net) - -
(d) Long-term loans and advances -
(e) Other non current assests - 0.31

Sub-Total- Non-Current assets 350.46 371.35
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DATE: 30th May' 2015
PLACE: Mumbai
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2 Current Assets
(a) Current investments -
(b) Inventories 475.98 475.98
c) Trade receivables 1.92 1.92

d) Cash and cash equivalents 21.91 31.04

(e) Short-term loans and advances 3,187.02 2,934.16
(f) Other current assets
Sub-total- Current assets 4,037.29 3,814.45

TOTAL - ASSETS 4,037.29 3,814.45
:s:;
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1) The above results for the quarter/year ended 31.03.2015 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of
Directors at their meeting held on 30th May' 2015.
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2) The above results are reviewed by the statutory auditors of the company.

3) Figures for previous year/period have been regrouped/ rearranged wherever considered necessary, to conform to the
classification for the current quarterfyear.

liex Industries Limite~1~\\
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accoullting policies used and" teas()nuhl~1'less of .the ijccbuntll1g estimates made by the
COlnpanY's.Directors,as.w~11·as··~valuaEing·theovcra11presentatiCfn ofthe.flnancinl.statements .

• , ,-, ,-,' "'-,,,,','" ",:,',',',,"',' """ . .:.,".-:.,.:. ••.• '. '" "C, "'"', ,"," - •

We<heHevethat .•the a\ldit ~.. ence w~hav~.obtainediSsufficienfand appropri~te to provide a
basis for our al.uiltopil1ionpn,tl~e~kndak)ne fillallci~ ;tatemel1fs. . .

. - --- ..

..Opinion>
In our.opJnion and;to~bebe~~()..f'qijtinforinatic)fi and-according to the.explanations given tous,

.theafo .,cl stand ··11e.,flnancialstatc,me.ntsgive .the informatfon reqllireq bX tb,e;!\pt in the
..it1"tle;anqJair vie'ry:ln'confonnity withtl1eaccOlJl1tiilgptmci ples

·:"i <i ...•••••.••.......\

········(~ril1t~ec~seofthe:i'3 :ct;·(;ftl).cstate,ofaffairs oftheColllPEmy as atMarch .31 ,
.2015;· . .. ....:: ". .:',... .. :... '.. . ,.:.: .. ...

(,~)inthecaseofthe Pro£it.J;WclLossAcconnt.of the loss for the year ended onthat date;
..and> ...
(bJhithec;;tse of theCaslLrlq"vStatemcl1t, of tllccash.f1ows for the year ended on that

da.te;
-': ' , "'.,."'" . ",,,,,,,.: ... :.,,',',,.

Rcp~rtoI19~ller[cgal~!l ,
1. ASl'equired oythe 0<) .(Atlditor'sRepo1it)Order~2015. issued by the Central

Govet11rrientoflnUiaintermsof·sub-seCtiou(11) of section 143 of the Act, we give in the
.A1l11e~ureastaternent on. thernatters specified in paragraphs 3 and {of the Order.
. AsrequiredhYseetion143..(:l)ofthe Act, \vereportthat:
a.JWc,have,ohtained aI1tli.c, .infomiation and explanaricns which to the best of OUT

ki1loti.'ledlgeand belief\yerenec'essa:ryforthepqmoseof our aJ,J.qit;
... p . . ".. ..··9iaceounf~tS r~quire{i byIawhavebeyukepr by the

rnras;;apl?earsfromotIreXalninatiol1ofthose ·boOKi;;· .
c,theB,alanceShcet 8n4,StateIllent of Profit and Lossdealt \Nith.by this Report are in

agr~eil1entwi~hthe books Qf£lccount; . ..
d) Itl our. opinion, the aforesaid standalone :financial·· statements comply with the

Accoilnting Standards sp~Citledunder Section 133 of the Acr.read with Rule"? of tile
CQmpanies (i\ccounts) Rtlles, 201:,.t;

>OnJh~J;):~sisofll'i~..... . nT~presentati9nsteceivedfrom··· the directorsaspn 31st
./2015,mkch.: 'fi:yrhe BlDfUid>of··Direetors,····ll.011eofflrH6. directors js

disquttlifiedas.gu1 e11,<;2015Jronlb'eing. appoG1tedasadirectorin terms of
Section 164 (2){)f the Act.

Ab
Partner
M.No418027
PR No.03233C·
Indore: 30th May, 2015 .

For P.K. .Shishodiya s. Co.
Chartered Accountants





7. compaoy.thecompany is regularin depositing
.undisputedstatui~ry dues .including: prOvident •.

surauce, intQmetax;salc's tax,wea~th ~x; service
duty~ cess and other statutory dues applicable to it.

__,,_, ..~·.thecompany. there 'are no dues of sales tax~

dlltYJlwf~aU;h,.tax:, e. cl ss on account of any

.tI'ahsibr:red to investo~ education and protection:
. e relevant pl:ovisions of the Companies Act, 1956

made thereimder has' been transferredto sllch fund

.. . .

company I1as,notincurred any cash losses during the currentfinancial
yeat, ..

9. According toioft
".".. .. :::'-,-

defaulted inrepao
ion and explanation given to us the company has not
of dues to any financial institution or hank.

any gllarl:lllteeto.any hank 01' fil1l:ll1c.ialinstitution

le (:onlpa~tiyha:sheen IlOllicc:d or.reported during the year.

AbhilasliaBhamtt. .•.......•.... t:>

-Partnec
M.No418027
'FR 11.11\3' ',)'1:'">,17'. ..··v\t1.v •.•.;,;)\;,.(
Indore:3'(lthMay;2015 .



Dollex Industries Ltd.
info@dollexin
www.dollexindustries. cam

CIN'L67120MH1994PLC080560
Regd. Off.: 201, 2

nd
Hoer, A-wing, Sarvodaya C~lS,Building No.H, Khern?gar, Bandra (E) Mumbai-400 051. Phone 022 26471638 Telefax.2647163~

Date : May 30, 2015

To,
DCS-CRD
BSELimited.
Dalal Street,
Fort,
Mumbai - 400 001

Sub.: Approval of Accounts for the year ended 31st March. 2015 pursuant to clause
20(b) ofthe listing acreement.

Ref: DoIlex Industries Limited. Scrip Code: 531367.

Dear Sir,

This is to inform you that in the meeting of Board of Directors held May 30th, 2015 the
Board has approved accounts for the year ended 31st March, 2015 and also approved the
following in pursuance of clause 20(b) of the Listing Agreement.

Sr. Particulars For the year ended For the year ended
No. at= March, 2015 31st March, 2014

(Rs.) (Rs.)
1. Total Turnover 1842.19 81.36
2. Gross Profit/fLoss) [17.14) [15.51)
3. Provision for Depreciation 20.83 14.47
4. Provision for Taxation [0.47) [12.11 )
5. Cif. Profit/fLoss) of previous year [29.53) (11.66)
6. Appropriations out of Total Profits Nil Nil
7. Provision for Dividend Nil Nil
8. Balance Cif. to Balance Sheet (67.97) (29.53)

This is for your information & record.

(DIN) : 00069224

Adm. Off. 8-602. Vishal Tower, indira Complex. Navlakkha Indore - 452009. Madhya Pradesh. Contact 08719955001 !08719955603


